1

证券代码：300487         证券简称：蓝晓科技        公告编号：2022-026

债券代码：123027         债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于参股产业基金注销的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、产业基金的基本情况概述

1.投资情况概述

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 19

日披露了《关于对外投资设立产业基金的公告》（公告编号：2020-065）。西安

蓝晓科技新材料股份有限公司联合北京北排资本控股有限公司（以下简称“北排

资本”）、北京融拓智慧农业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“智慧农业”）、

北京融拓创新投资管理有限公司（以下简称“融拓投资”）共同发起设立北京北排

融拓生态环保投资基金（有限合伙）（以下简称“产业基金”）。产业基金总规模

为人民币 15,000 万元，其中公司作为有限合伙人认缴出资 2,175 万元，北排资

本作为有限合伙人认缴出资 10,500 万元，智慧农业作为有限合伙人认缴出资

2,175 万元，融拓投资作为普通合伙人认缴出资 150 万元。

2.产业基金基本情况

名称：北京北排融拓生态环保投资基金（有限合伙）

统一社会信用代码：91110108MA01UD3M65

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：北京融拓创新投资管理有限公司

主要经营场所：北京市海淀区中关村大街 27 号 15 层 1502

成立日期：2020 年 08 月 21 日

合伙期限：2020 年 08 月 21 日至 2025 年 08 月 20 日

 2

经营范围：股权投资；创业投资；其他权益资产投资业务。（“1.未经有关

部门批准，不得以公开方式募集资金，2.不得公开开展证券类产品和金融衍生品

交易活动；3.不得发放贷款；4.不得对所投资企业以外的企业提供担保；5.不得

向投资者承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；市场主体依法自主选择经

营项目，开展经营活动，依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容

开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

认缴出资情况：

序号 合伙人名称 类型 认缴出资额

（万元）

出资比例

1 北京融拓创新投资管理有限公司 普通合伙人 150 1.00%

2 北京北排资本控股有限公司 有限合伙人 10,500 70.00%

3 西安蓝晓科技新材料股份有限公司 有限合伙人 2,175 14.50%

4 北京融拓智慧农业投资合伙企业

（有限合伙）

有限合伙人 2,175 14.50%

合   计 15,000 100.00%

二、产业基金进展及注销情况

    截至目前，产业基金未开展实质性运营。2022年3月28日，产业基金召开2022

年第一次合伙人会议，为降低投资风险及管理成本，优化资源配置，提高资金使

用效率，经全体合伙人一致协商同意提前解散产业基金并办理产业基金注销登记。

待清算完成后向合伙人支付对应清算款项，目前资产清算等事宜正处于办理过程

中。

根据《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》相关规

定，本次清算并注销产业基金事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组，无

需提交公司董事会审议。

三、对公司的影响

产业基金清算后，公司将不再持有产业基金份额，本次产业基金清算并注销

不会对公司的财务状况、生产经营和后续发展产生实质性影响，不存在损害公司

及股东利益的情形。

 3

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

 2022 年 3 月 29 日